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Vedlegg: 

 

- Avtaleutkast fra Gasta 

 

 

Saksframlegg: 

 

På bakgrunn i forespørsel fra flere fjellstyrer om nettsideløsning har Norges 

Fjellstyresamband etter en lengre prosess inngått avtale med Gasta om utvikling av felles 

malverk og et tilbud om nettsideløsning for interesserte fjellstyrer. Gasta har fått svært gode 

referanser fra de som er kontaktet. Norges fjellstyresamband har tatt i bruk løsningen 

(www.fjellstyrene.no) og flere fjellstyrer jobber nå med omlegging av sine sider. 

 

Ringebu fjellstyre inngikk i 2009 avtale med Dialecta reklamebyrå om levering av nettside, 

Den er fortsatt gjeldende. Når det nå er satt i gang en prosess med felles løsning for 

fjellstyrene er det naturlig å vurdere vårt eget behov og muligheter ved den nye løsningen. 

Det er klart at det i nær framtid er nødvendig med oppdatering og fornying av fjellstyrets 

nettside, uavhengig av leverandør. Etter samtaler med fjellstyresambandet og andre fjellstyrer 

synes det klart at vi kan ha nytte av en felles løsning, med tanke på kontakt med leverandør, 

felles profil, gjenkjennbarhet og bygge felles merkevare.  

 

Det er ikke lagt inn midler til ny nettsideløsning i fjellstyrets budsjett i år. Om man vurderer 

en ny løsning er det imidlertid lurt å gjøre komme i gang med prosessen allerede nå, og særlig 

på denne tiden av året. Administrasjonen har fått løsningen presentert av Gasta og vil anbefale 

fjellstyret å vurdere vedlagt utkast til ny avtale. Den omfatter utvikling av ny nettside, 

opplæring, driftsavtale og foreløpig tidsplan.  

 

 

Saksbehandlers merknader: 
 

Ingen utover saksframlegget. 
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Forslag til vedtak: 

 

Med bakgrunn i avtaleutkast fra Gasta gir Ringebu fjellstyre administrasjonen fullmakt til å 

starte prosessen med ny nettsideløsningen inneværende år, med mål om publisering på nyåret. 

Prosjektet legges inn i fjellstyrets budsjett for 2018.  
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